令和６年 8 月 8 日

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会
東京支店

ATM の営業終了について

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
このたび、当支店では諸般の事情により、下記 ATM の営業を終了させていただくことになり

ました。
 今後のお取引につきましては、近隣の店舗または他金融機関の ATM のご利用をお願いいた
します。
 営業終了に伴い、ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜
りますようお願い申し上げます。

記

1．営業終了する ATM

設置場所 所在地 営業終了日
八丈島漁協大賀郷

代理店 ATM 東京都八丈島八丈町大賀郷 595 令和 6 年 8 月 30 日

2．近隣の店舗

店舗名 所在地 営業時間

八丈島漁協代理店 東京都八丈島八丈町三根 4206 平日 9:00～15:00
（11:45～13:00 休業）

 〇お問い合わせ先

東日本信漁連 東京支店

TEL 03-3458-3031